MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos

Ata de Recebimento de Novas Propostas

Pág 1 / 1

Dispensa n°21/2024

ATA DE RECEBIMENTO DE NOVAS
PROPOSTAS

Processo Administrativo: 17/2024

Finalidade:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 30 COLCHONETE DAS SEGUINTES
DIMENSÕES 1,80X0,60X0,05 – DENSIDADE 23KG/M COM TECIDO IMPERMEÁVEL, NA COR
AZUL ESCURO OU PRETO.

Aos décimo oitavo dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro as 14:00 horas na Sala de
Reuniões de departamento de compras de Jardinópolis-SC, reuniram-se os membros da comissão de
licitações, especialmente designadas pelo Decreto nº. 6.187/2022, para análise das propostas
recebidas, referente ao processo administrativo acima citado, conforme descrito no edital.

Foram oportunizados 03 (três) dias para o recebimento de novas propostas, além das utilizadas para a
formação da média de preços.

- Propostas recebidas no prazo de 03 (três) dias:

Além das propostas já anexadas ao processo foram recebidas novas propostas das seguintes
empresas:
M.L. COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA             VALOR GLOBAL: R$ 3.915,00
ANDRELIS DISTRIBUIDORA                                           VALOR GLOBAL: R$ 4.487,00
LARISSA HAUPENTHAL KERBER LTDA                        VALOR GLOBAL: R$ 4.272,00
ELIMAX COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIP. HOSP.  VALOR GLOBAL: R$ 4.170,00
53.510.697 MARIA SILVIA WEHRMANN DE SOUZA MEI VALOR GLOBAL: R$ 4.488,00
GELUZ COMERCIAL LTDA                                                 VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00

Sendo assim, fica classificada e vencedora do certame as empresas

ITEM 1: GELUZ COMERCIAL LTDA no preço global de R$ 3.600,00

A empresa vencedora apresentou os documentos de habilitação juntamente com a proposta. Encaminha-se

para autoridade superior para homologação.

Presentes

________________________

LAYANNA PICCININ
Membro

________________________
EDSON MARCOS MARIA

Presidente

________________________
LEOMIR DETONI

Membro